様式第3号(第7条関係)

令和○年10月15日
阿見町長      殿

請求者 住 所 阿見町中央一丁目1番1号

氏 名 阿見 太郎

電話番号 029-888-1234

阿見町高齢者世帯エアコン購入費等補助金請求書 (例)

私は，阿見町高齢者世帯エアコン購入費等補助金の交付決定後，家庭用エアコンの購入及び設置が完了

したので，阿見町高齢者世帯エアコン購入費等補助金交付要綱第7条第1項の規定に基づき，関係書類を添

えて，次のとおり請求します。

記

1 交付決定額             50,000 円

2 実 支 出 額             125,000 円

3 請 求 額             50,000 円

(1と2を比較して低い方の額)

4 振 込 先

口座名義人

(フリガナ) アミ タロウ

阿見 太郎

ゆ
う
ち
ょ
銀
行
以
外

振 込 先

金融機関

常陽

☑ 銀行

□ 協同組合信用金庫

□ 信用組合

□ 農業協同組合

□ その他

（     ）

銀 行

コード
0 1 3 0

阿見
□ 本店(本所)

☑ 支店(支所)

□ 出張所

支 店

コード
 0 7 4

種目
☑ 普 通

□ 当 座
口座番号 1 2 3 4 5 6 7

ゆ
う
ち
ょ
銀
行

店番

0 6 8 口座番号

1 2 3 4 5 6 7

5 添 付 書 類

(1) 家庭用エアコンの購入及び設置に要した実支出額が分かる書類(領収書の写し等)

(2) 家庭用エアコンの製品名，型番等が分かる書類(保証書等)

(3) その他町長が必要と認める書類

決定通知を受けた方と同一

にして下さい。

振込先は「請求者」と同

一にして下さい。

エアコン本体の金額と設置工

事費の合計金額になります。廃

棄費用やリサイクル費用は含

めません。

領収書宛名の記入(決定通知者の名前を記入)や保証書への記入

も忘れずにお願いします。領収書や保証書へ宛名の記入がない

場合，補助金のお振込みができません。

ゆうちょの場合，記号番号

ではなく店番を記入。